
 
Obec Dubičné 
 
  
 

Zápis	ze	zasedání	zastupitelstva	obce	Dubičné	
ze	dne	4.	4.	2016	od	18	hodin	

 

Přítomni: Ing. Hronek, Mgr. Petřeková, Ing. Harazim, p. Lapačka, p. Novotný, p. Pouzar,       
                          Ing. Humlerová, Ph.D. 
Nepřítomni:  

Místo konání: obecní úřad Dubičné  

 

Program:  

1. Volba ověřovatelů zápisu  
 
2. Kontrola předešlého zápisu  
 
3. Projednání dopisu pana Krause  
 
4. Lesní hospodářství - informace, dotace na výsadbu  
 
5. Hospoda „U Žáby“- vyjádření nájemce, oprava podlahy v sálu  
 
6. Schvalování smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ve prospěch firmy 
E.ON na pozemku p. č. 247/1  
 
7. Projednání smlouvy s vlastníky vodovodu v průmyslové zóně Vráto  
 
8. Stav tzv. 5/6 dotace na vůz pro zásahovou jednotku, zajištění vlastního podílu na realizaci 
akce  
 
9. Oprava 70 m kanalizace mezi p. Lapačkou č. p. 66 a p. Husou č. p. 60  
 
10. Projednání požadavku zastupitele Petra Novotného na vydání železných trub ze sběrného 
      dvora  
 
11. Vyhodnocení soutěže na samovýrobu dřeva - Matušků č. p. 41 (Malé Dubičné)  
 
12. Prodej 2 kusů stolních počítačů bez HD po 100 Kč za kus  
 
13. Další postup se stavbou multifunkční budovy (hasičárny)  
 
14. Rozpočtové opatření č. 1/2016, 2/2016 a 3/2016  
 



 
Obec Dubičné 
 
  
 
15. Diskuse 
 
Zastupitelstvo jednohlasně schválilo program zasedání zastupitelstva. 
 
 

1. Ověřovateli zápisu byli jednohlasně schváleni p. Lapačka Pavel a Ing. Harazim Karel. 
 
2. Kontrola předešlého zápisu. 

 

3. Projednání dopisu p. Krause – zastupitelstvo rozhodlo takto: 
bod 1 – obec kanalizaci před vjezdem k nemovitosti p. Krause opraví 
bod 2 – omezení vjezdu a výjezdu u nemovitosti p. Krause - v současné době již nelze 
bez  
             velkých nákladů realizovat. Připomínky měly být vzneseny v době realizace  
             stavby, tj. cca před 18 lety 
bod 3 – sjezd z cesty směrem na Malé Dubičné - bude řešit smluvní právník obce 

4. Starosta informoval zastupitelstvo o možnosti získání dotace na výsadbu lesa. 
 

5. Oprava podlahy hostince U Žáby – starosta navrhl možné úpravy podlahy, 
zastupitelstvo rozhodne na některém dalším zasedání po získání informací k opravě. 
 

6. Zastupitelstvo jednohlasně schválilo smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na pozemku par. č. 247/1 ve prospěch společnosti E. ON, a.s. a pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy. 
Usnesení č. 7/2016 jednohlasně schváleno. 

7. Projednání smlouvy s vlastníky vodovodu v průmyslové zóně Vráto – odloženo na 
některé z příštích zasedání. 

 
8. Informace o stavu tzv. 5/6 dotace na vůz pro zásahovou jednotku, zajištění vlastního 

podílu na realizaci akce. Zastupitelstvo obce Dubičné jednohlasně schválilo zajištění 
vlastního podílu na realizaci projektu. 
Usnesení č. 8/2016 jednohlasně schváleno. 

9. Oprava 70 m kanalizace mezi p. Lapačkou č. p. 66 a p. Husou č. p. 60. Na obecní úřad 
byly doručeny 3 nabídky na opravu: 
1. Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby – celková nabídková 

cena je 160 000 Kč bez DPH 
2. ESTAV CB s.r.o. – celková nabídková cena je 177 375,33 Kč bez DPH 
3. Swietelsky stavební s.r.o. – celková nabídková cena je 195 908,35 bez DPH 



 
Obec Dubičné 
 
  
 

Zastupitelstvo jednohlasně schválilo jako zhotovitele zakázky Stavitelství Matourek 
s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Usnesení č. 9/2016 jednohlasně schváleno. 

10. Projednání požadavku zastupitele Petra Novotného na vydání železných trub ze 
sběrného 
dvora – vyřešeno. 

 
11.  Soutěž na samovýrobu dřeva je zrušena. 

 
12.  Informace o prodeji 2 kusů stolních počítačů bez HD po 100 Kč za kus.  

 

13.  Zastupitelstvo řešilo další postup se stavbou nové hasičské zbrojnice. 
 

14. Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2016, 2/2016 a 3/2016 dle 
přílohy schválené starostou obce. 
 

15. Diskuse.  
 

 

 

 

Ověřovatelé: p. Lapačka Pavel 

                        Ing. Harazim Karel 

 

 

Starosta obce: Ing. Vladimír Hronek 

 

 

 

 


